
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: i E

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Nuova Da Consi_Prezzo aliiato
Adoz. Acq.

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo

Materia! Disciplina Codice Volume Autore! Curatore! Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) / U ZANICHELLI EDITORE 26,00 T~E ~E ~

GEOGRAFIA 9791255313014 MERCALLI L FERRARI L Dl NAPOLI ASCOLTA LA TERRA - EDIZIONE AZZURRA+EBOOK /VOLUME i i DEASCUOLA 19,50 No ~ No
M + ATLANTE + EBOOK + EBOOK VOLUME REGIONI

ITALIANO 9788868899806 GOLINELLI ELISA/ MINUTO SABINA MI TRASFORMERÒ IN MERAVIGLIA - ROTTE DI LETTURA + READING U PALUMBO 31 00 ~E ~E ~E
ZONE! ANTOLOGIA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ITALIANO 9788891590848 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI! FONOLOGIA ORTOGRAFIA i FABBRI SCUOLA 29,20 No ~
MORFOLOGIA LESSICO E SINTASSI

MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA! ARITMETICA 1+GEOMETRIA I DE AGOSTINI 27,90 No ~ No
1+QUADERNO E PRONTUARIO i+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788869177989 CAMPOGRANDE NICOLA PRIMALAMUSICA!SECONDAEDIZIONEIVOL.A(STORIADELLA U LATTES 15,50 ~
MUSICA)

RELIGIONE CATTOLICNATTIVITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA! PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI! CORSO DI IRC CON NULLA U SEI 20,30 ~
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808379139 TIBONE FEDERICO! TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. i (LDM) / LE SCIENZE PER UN MONDO ~ ZANICHELLI EDITORE 16,00 ~
CHE CAMBIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839304377 FIORINI G CHIESA E SPILIMBERGO AGILE + EBOOK/ VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 12,35 Si — —

GEIMONTEFORTE BIANCHINMELCHIORRE si
D

LINGUA INGLESE 9788836193172 HOLLEY GILL I PICKERING KATE UPSKILL PF~EMIUM /VOLUME i + VISUALI + VACANZE/NARRATIVA i MACMILLAN 24,00 No ~ No
i + CIVILTA

~r
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: I E

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Da
Acq.

Il libro di Educazione Fisica non è adottato, ma consigliato; in presenza di certificazioni BES si
invitano le famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO E TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788853022905 BERGER C BERNARD O BOYER D ALLEZ I ÉDITION VERTE ESSENTIEL + EBOOK I LIVRE DE L’éLèVE ÌT CIDEB - BLACK CAT 32,85 ~
(FRANCESE) ET CAHIER ESSEN+EXAMENS+ALUPIN+LE P PRINCE+EBOOK

STORIA 9791254551097 PERSICO R GREPPI C STORIA È PRESENTE+EBOOK(LA)/VOL.1 + QUADERNO OPERATIVO ~E GARZANTI SCUOLA 23,85 No
i +EBOOK + EBOOK STORIA ANTICA

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABE1TA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE I RAFFAELLO 22,90 No

Prezzo Nuova
Adoz. Cons.
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 E

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

ConsiNuova Da —Prezzo gliiato
Adoz. Acq.

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo

Materia / Disciplina Codice Volume Autore! Curatore! Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA / RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM)! U ZANICHELLI EDITORE 26,00 No No No

GEOGRAFIA 9791255313021 MERCALLIL FERRARIL DINAPOLI ASCOLTA LA TERRA - EDIZIONEAZZURRA+EBOOK/VOLUME2 2 DEASCUOLA 22,10 No — —

M +ATLANTE+EBOOK si

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE E U FABBRI SCUOLA 37,90 No No No
SCRITFURAI FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO E
SINTASSI + COMUNICAZIONE

ITALIANO 9788869646317 CORTI BANDINI CABRELLE I CASTAGNA L’ISOLA DEI GIOVANI LETTORI - L’ISOLA DEI GIOVANI SCRITTORI 2 GARZANTI SCUO_A 35,20 No ~
FRANZINI ROSSATO / ZAFFARONI !VOL.2+ISOLA GIOVANI LETTORI+LETT.E TEATRO+EBOOK-t-EASY
MOROSINOTTO EBOOK(SU DVD)

MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA! ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2 DE AGOSTINI 28,40 No ~E ~
2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA I PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A / ASCOLTARE E COMPRENDERE F LOESCHER EDITORE 18,00 No No

RELIGIONE CATTOLICAIAT11VITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA! PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI! CORSO DI IRC CON NULLA tT SEI 2030 No •i~i~~ ~E
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808752093 TIBONE FEDERICO /TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! -VOL. 2 (LDM)/ LE SCIENZE PER UN MONDO ~ ZANICHELLI EDITORE 1760 No ~E ~E
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 97888361 93257 HOLLEY GILL I PICKERING KATE I MCBETH UPSKILL PREMIUM / VOLUME 2 + VISUAL 2 + VACANZE/NARRATIVA 2 MACMILLAN 24,40 ~ ~E ~E
PATRICIA 2

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA / BLANC GHISLAINE VRAIMENT TOP! !VOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO T~ MINERVA ITALICA 32,00 ~E ~E ~E
(FRANCESE) + CDMP3 + DVD HUB

Pag. I di2



Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 E

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Materia I Disciplina Codice Volume Autore! Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Nuova DaPrezzo Adoz. Acq. Cons.

STORIA 9788891574480 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) I VOLUME 2 CON QUANDO DOVE COSA ~ FABBRI SCUOLA 25,40 I~

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABETTA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE / U RAFFAELLO 22,90 No Ti~ ~iE

Il libro di Geografia non è adottato, ma consigliato. In presenza di certificazioni BES si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo
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SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo

L.~.~_______
• Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3 E

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Materia I Disciplina Codice Volume Autore! Curatore / Traduttore Titolo I Sottotitolo Voi. Editore NuovaPrezzo
Adoz.

Da consi_
Acq. glilato

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) I U ZANICHELLI EDITORE 26,00 T~E i~i~

GEOGRAFIA 9791255313038 MERCALLI L FERRARI L Dl NAPOLI ASCOLTA LA TERRA - EDIZIONE AZZURRA+EBOOK I VOLUME 3 3 DEASCUOLA 23,15 No ~
M + ATLANTE + EBOOK

ITALIANO 9788869646355 CORTI BANDINI CABRELLE / CASTAGNA L’ISOLA DEI GIOVANI LETTORI - L’ISOLA DEI GIOVANI SCRITTORI ~ GARZANTI SCUOLA 34 70 “i~iE ~E •i~~
FRANZINI ROSSATO / ZAFFARONI IVOL.3+ISOLA GIOVANI LETTORI-TRAGUARDO ESAME+EBOOK+EASY
MOROSINOTFO EBOOK(SU DVD)

ITALIANO 9788849417692 BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE ROSSA - VOL. A + LIBRO DIG. + PETRINI 31 90 No ii~
VOL. B + PAL. INV.I

MATEMATICA 9788851 160470 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA / ALGEBRA 3÷GEOMETRIA ~ DE AGOSTINI 29,50 No
3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA! PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A / ASCOLTARE E COMPRENDERE T LOESCHER EDITORE 18,00 No ~ T~E

SCIENZE 9788808663993 TIBONE FEDERICO / TARASCO SILWA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 3 (LDM) / LE SCIENZE PER UN MONDO ZANICHELLI EDITORE 19,10 No — —

CHE CAMBIA si

LINGUA INGLESE 9781108610483 GOLDSTEIN GO GLOBAL STUDENT’S BOOKI\NORKBOOK+EBOOK 3! ~ CAMBRIDGE UNIVERSITY 23,80 ~iE
PRESS

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA / BLANC GHISLAINE VRAIMENT TOPI! VOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN ÷ OTTAVINO U MINERVA ITALICA 32,00 i~E Ti~ i~
(FRANCESE) + CDMP3 + DVD HUB

STORIA 9788891574497 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA)IVOLUME 3 CON QUANDO DOVE COSA FABBRI SCUOLA 27,40 ~ ~E ~E
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3 E

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Discipflna Codice Volume Autore I Curatore! Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore Nuova DaPrezzo Adoz. Acq. Cons.

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABE1TA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE I U RAFFAELLO 22,90 No No No

Il libro di Scienze non è adottato, ma consigliato; in presenza di certificazioni BES si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: I F

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Nuova Da Consi_Prezzo Adoz. Acq. gliiato

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo

Materia I Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Voi. Editore

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA I RICCI CARLO VIVI LARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) I U ZANICHELLI EDITORE 26,00 No ~F 1~E

GEOGRAFIA 9791255313014 MERCALLI L FERRARI L DI NAPOLI ASCOLTA LA TERRA- EDIZIONE AZZURRA+EBOOK/VOLUME 1 i DEASCUOLA 19,50 No ~
M + ATLANTE + EBOOK + EBOOK VOLUME REGIONI

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE E U FABBRI SCUOLA 37,90 No ~ i~iE
SCRITTURA I FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO E
SINTASSI + COMUNICAZIONE

ITALIANO 9788869646294 CORTI BANDINI CABRELLE I CASTAGNA L’ISOLA DEI GIOVANI LETTORI - L’ISOLA DEI GIOVANI SCRITTORI F GARZANTI SCUOLA 32,40 No ~ No
FRANZINI ROSSATO I ZAFFARONI /VOL.1+L’ISOLA DEI GIOVANI LETTORI+MITO EPICA÷EBOOK+EASY
MOROSINOTTO EBOOK (SU DVD)

MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA/ARITMETICA 1+GEOMETRIA i DE AGOSTINI 27,90 ~iEE ~E ~E
1÷QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788869177989 CAMPOGRANDE NICOLA PRIMA LA MUSICA! SECONDA EDIZIONE / VOL. A (STORIA DELLA U LATTES 15,50 ~ ~ No
MUSICA)

RELIGIONE CATtOLICAJATTIVITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI! CORSO DI IRC CON NULLA U SEI 20,30 No ~E 1~E
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808379139 TIBONE FEDERICO /TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. I (LDM) / LE SCIENZE PER UN MONDO i ZANICHELLI EDEORE 16,00 ~
CHE CAMBIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839304377 FIORINI G CHIESA E SPILIMBERGO AGILE + EBOOK! VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 12,35 Si — —

GEIMONTEFORTE BIANCHI NMELCHIORRE si
D

LINGUA INGLESE 9788836193172 HOLLEY GILL I PICKERING KATE UPSKILL PF~EMIUM / VOLUME I + VISUAL i + VACANZEINARRATIVA i MACMILLAN 24,00 ~E
i + CIVILTA
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: I F

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scclastico 2025-2026

Materia I Disciplina Codice Volume Autore! Curatore / Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore Nuova DaPrezzo Adoz. Acq. Cons.

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788853022905 BERGER C BERNARDO BOYER D ALLEZ! ÉDITION VERTE ESSENTIEL + EBOOKI LIVRE DE L’éLèVE U CIDEB - BLACK CAT 32,85 ~
(FRANCESE) ET CAHIER ESSEN+EXAMENS+ALUPIN+LE P PRINCE+EBOOK

STORIA 9788891574503 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) IVOLUME 1 CON QUANDO DOVE COSA + i FABBRI SCUOLA 24,40 i~ %F I~E
EDUCAZIONE CIVICA 2025

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABE]TA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE! RAFFAELLO 22,90 No ~E ~

Il libro di Educazione Fisica non è adottato, ma consigliato; in presenza di certificazioni BES si
invitano le famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo
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SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DISANGUE,2

25050 Niardo
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 F

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Nuova Da Consi_Prezzo
Adoz. Acq. gliiatoMateria I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore / Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) I ZANICHELLI EDITORE 26,00 No No

~ GEOGRAFIA 9791255313021 MERCALLI L FERRARIL DI NAPOLI ASCOLTA LA TERRA - EDIZIONE AZZURRA+EBOOK! VOLUME 2 i~ DEASCUOLA 22,10 ~E — —

M +ATLANTE+EBOOK

ITALIANO 9788868899806 GOLINELLI ELISA / MINUTO SABINA MI TRASFORMERÒ IN MERAVIGLIA - ROTTE DI LETTURA + READING U PALUMBO 31 00 ~F ~E IiE
ZONE I ANTOLOGIA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ITALIANO 9788891590848 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI! FONOLOGIA ORTOGRAFIA T FABBRI SCUOLA 29 20 No T~
MORFOLOGIA LESSICO E SINTASSI

MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA! ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2 DE AGOSTINI 28,40 No ~ No
2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK-fEASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA I PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A I ASCOLTARE E COMPRENDERE ~E LOESCHER EDITORE 18,00 No i~E

RELIGIONE CATLOLICNA111VITA’ 9786805078653 PAOLINI LUCA I PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI / CORSO DI IRC CON NULLA 1T SEI 20,30 ~
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808752093 TIBONE FEDERICO! TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 2 (LDM) I LE SCIENZE PER UN MONDO 2 ZANICHELLI EDITORE 17,60 ~
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 9788836193257 I-IOLLEY GILL I PICKERING KATE I MCBETH UPSKILL PREMIUM ! VOLUME 2 + VISUAL 2 + VACANZE/NARRATIVA ~ MACMILLAN 24,40 TJ~
PATRICIA 2

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA! BLANC GHISLAINE VRAIMENT TOPI !VOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO V MINERVA ITALICA 32,00 ~ ~
(FRANCESE) ÷ CDMP3 + DVD HUB
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 F

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolasfico 2025-2026

Materia! Disciplina Codice Volume Autore! Curatore! Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Nuova DaPrezzo Adoz. Acq. Cons.

STORIA 9791254550281 PERSICO R GREPPI C STORIA È PRESENTE+EBOOK (LA) /VOLUME 2 + QUADERNO OPERATIVO ~ GARZANTI SCUOLA 27,70 ••Tc;~~ ~ —N~;;-—
2 + EBOOK

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO / POZZI ELISABETtA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE! ir RAFFAELLO 22,90 ~E T~E ~iE

Il libro di Geografia non è adottato, ma consigliato. In presenza di certificazioni BBS si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo
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SEC I GRADO F. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo

L.~.~~_______
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3 F

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2O25~2O26

Nuova Da consi_Prezzo
Adoz. Acq. gliiato

Materia! Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM)! U ZANICHELLI EDITORE 26,00 ~

GEOGRAFIA 9791255313038 MERCALLI L FERRARI L DI NAPOLI ASCOLTA LA TERRA- EDIZIONE AZZURRA+EBOOK/VOLUME 3 T DEASCUOLA 23,15 No ~E ~E
M + ATLANTE + EBOOK

ITALIANO 9788849417692 BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA MULTIGRAMMATICA - EDIZIONE ROSSA - VOL. A + LIBRO DIG. + TE PETRINI 31 90 No
VOL. B + PAL. NV.!

ITALIANO 9788869646355 CORTI 8ANDINI CABRELLE / CASTAGNA L’ISOLA DEI GIOVANI LETTORI - L’ISOLA DEI GIOVANI SCRITTORI •~ GARZANTI SCUOLA 34,70 No TE ~IEE
FRANZINI ROSSATO / ZAFFARONI /VOL.3+ISOLA GIOVANI LETTORI-TRAGUARDO ESAME+EBOOK+EASY
MOROSINOTTO EBOOK(SU DVD)

MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA! ALGEBRA 3+GEOMETRIA ~E DE AGOSTINI 29,50 ~ ~E i~E
3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHEIA I PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A / ASCOLTARE E COMPRENDERE T LOESCHER EDITORE 18,00 i~i~ ~ ~E

SCIENZE 9788808663993 TIBONE FEDERICO I TARASCO SILWA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 3 (LDM) / LE SCIENZE PER UN MONDO T ZANICHELLI EDITORE 19,10 No — —

CHE CAMBIA si

LINGUA INGLESE 9781108610483 GOLDSTEIN GO GLOBAL STUDENT’S BOOKr~NORKBOOK+EBOOK 3! T CAMBRIDGE UNIVERSITY 23,80 ~E ~E ~
PRESS

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA! BLANC GHISLAINE VRAIMENT TOPI/VOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO TE MINERVA ITALICA 32,00 i~E TiE I~iE
(FRANCESE) + CDMP3 + DVD HUB

STORIA 9788891574497 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA)!VOLUME 3 CON QUANDO DOVE COSA ~ FABBRI SCUOLA 27,40 ~E
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3 E

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina Codice Volume Autore I Curatore! Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABETfA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE I U RAFFAELLO 22,90 No No No

Il libro di Scienze non è adottato, ma consigliato; in presenza di certificazioni BES si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO E. TONOLINI

PIAZZA DONATORI DI SANGUE, 2

25050 Niardo
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